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10.—Mouvement hospitalier et jours d'hospitalisation, hôpitaux publics, privés 
et fédéraux répondants, selon l'affectation, 1955-195!» (suite) 

Affectation et détail 

Pour tuberculeux3 

Hôpitaux répondants nombre 
Proportion d'hôpitaux répondants par 

rapport aux hôpitaux actifs % 
Admissions1 nombre 

Pour 100,000 habitants 
Sorties et décès " 
Malades à l 'hôpital le 31 décembre " 

Pour 100,000 habitants " 
Jours d'hospitalisation " 

Total, hôpitaux publics» 
Hôpitaux répondants nombre 

Proportion d'hôpitaux répondants par 
rapport aux hôpitaux actifs % 

Admissions1 nombre 
Pour 100,000 habitants 
Sorties et décès " 

Malades à l 'hôpital le 31 décembre " 
Pour 100,000 habitants " 

Jours d'hospitalisation " 

Généraux 
Hôpitaux répondants nombre 

Proportion d'hôpitaux répondants par 
rapport aux hôpitaux actifs % 

Admissions1 nombre 
Pour 100,000 habitants 

Sorties et décès 
Malades à l 'hôpital le 31 décembre 

Pour 100,000 habitants 
Jours d'hospitalisation 

Pour maladies mentales2 

Hôpitaux répondants nombre 
Proportion d'hôpitaux répondants par 

rapport aux hôpitaux actifs % 
Admissions1 nombre 

Pour 100,000 habi tants 
Sorties et décès 
Malades à l 'hôpital le 31 décembre 

Pour 100,000 habitants 
Jours d'hospitalisation 

Total, hôpitaux privés4 

Hôpitaux répondants nombre 
Proportion d'hôpitaux répondants par 

rapport aux hôpitaux actifs % 
Admissions1 nombre 

Pour 100,000 habitants 
Sorties et décès 
Malades à l 'hôpital le 31 décembre 

Pour 100,000 habitants 
Jours d'hospitalisation 

Généraux 
Hôpitaux répondants nombre 

Proportion d'hôpitaux répondants par 
rapport aux hôpitaux actifs % 

Admissions1 nombre 
Pour 100,000 habitants 

Sorties et décès 
Malades à l'hôpital le 31 décembre 

Pour 100,000 habitants 
Jours d'hospitalisation 

1957 1958 

HÔPITAUX PUBLICS (fin) 

100.0 
13,445 

86 
16,565 
11,432 

73 
4,398,047 

96.3 
2,485,538 

15,833 
2,484,531 

135,813 
865 

53,269,979 

100.0 
14,075 

16,855 
10,928 

4,240,546 

998 

96.4 
2,632,765 

16,372 
2,632,678 
138,211 

859 
54,838,641 

54 

100.0 
15,075 

91 
18,160 
9,657 

58 
,887,198 

1,020 

97 5 
2,762,224 

16,651 
2,761,387 
140,564 

847 
55,621,190 

51 

100.0 
13,352 

78 
15,674 
8,371 

49 
1,413,428 

2,851,715 
16,728 

2,849,461 
145,864 

856 
57,179,935 

HÔPITAUX PRIVÉS 

55 65 63 55 «8 

60.4 81.3 80.8 73.3 73.1 
37,071 48,137 47,747 53,139 61,010 

236 299 288 312 330 
38,081 47,980 47,665 52,935 61,009 

529 878 917 895 1,068 
3 5 6 5 6 

233,709 366,395 378,235 342,934 480,024 

4 4 5 5 S 

80.8 80.0 71.4 62.5 62.5 
1,962 1,955 2,118 2,601 2,860 

12 12 13 15 16 
1,965 1,967 2,065 2,609 2,800 

392 386 427 327 371 
2 2 3 2 2 

145,599 146,078 150,013 121,930 131,309 

180 209 237 210 237 

63.2 77.1 78.7 77.5 70.5 
65,490 74,510 75,210 78,365 93,580 

417 463 453 460 
65,379 74,221 74,927 77,959 93,145 
3,076 3,769 4,361 4,493 7,436 

20 23 26 26 
1,160,862 1,447,915 1,635,949 1,640,880 1,822,793 

HÔPITAUX FÉDÉRAUX 

36 

100.0 
75,506 

481 
75,775 

7,579 
48 

3,196,335 

35 

100.0 
73,342 

456 
73,564 
7,563 

47 
137,461 

35 

100.0 
74,327 

448 
74,486 
7,405 

45 
098,808 

33 

100.0 
74,766 

439 
74,962 
7,193 

42 
2,986,536 

Renvois à la fin du tableau, p. 259. 


