10.—Mouvement hospitalier et jours d'hospitalisation, hôpitaux publics, privés et fédéraux répondants, selon l'affectation, 1955-1959 (suite)

et lederaux repondants, seion i aneccation, 1955-1959 (suite)						
Affectation et détail	1955	1956	1957	1958	1959	
	Hôpitaux publics (fin)					
Pour tuberculeux³ Hôpitaux répondantsnombre Proportion d'hôpitaux répondants par	55	55	54	51	50	
rapport aux hôpitaux actifs% Admissions ¹ nombre Pour 100,000 habitants"	100.0 13,445 86	100.0 14,075 88	100.0 15,075 91	100.0 13,352 78	100.0 12,571 72	
Sorties et décès. " Malades à l'hôpital le 31 décembre. " Pour 100,000 habitants. " Jours d'hospitalisation. "	16,565 11,432 73 4,398,047	16,855 10,928 68 4,240,546	18,160 9,657 58 3,887,198	15,674 8,371 49 3,413,428	13,777 7,276 42 3,131,830	
Total, hôpitaux publics4 Hôpitaux répondantsnombre	983	998	1,020	1,044	1,059	
Proportion d'hôpitaux répondants par rapport aux hôpitaux actifs	96.3 2,485,538 15,833 2,484,531	96.4 2,632,765 16,372 2,632,678	97.5 2,762,224 16,651 2,761,387	96.8 2,851,715 16,728 2,849,461	98.1 2,961,370 16,978 2,956,860	
Malades à l'hôpital le 31 décembre Pour 100,000 habitants Jours d'hospitalisation	135,813 865 53,269,979	138,211 859 54,838,641	140,564 847 55,621,190	145,864 856 57,179,935	148,640 852 58,561,737	
	Hôpitaux privés					
Généraux Hôpitaux répondantsnombre	55	65	63	55	68	
Proportion d'hôpitaux répondants par rapport aux hôpitaux actifs	60.4 37,071 236	81.3 48,137 299	80.8 47,747 288	73.3 53,139 312	73.1 61,010 350	
Pour 100,000 habitants	38,081 529 3	47,980 878 5	47,665 917 6	52,935 895 5	61,009 1,068 6	
Jours d'hospitalisation" Pour maladies mentales²	233,709	366,395	378,235	342,934	480,024	
Hôpitaux répondantsnombre Proportion d'hôpitaux répondants par	4 80.8	80.0	5 71.4	5 62.5	5 62.5	
Admissions ¹ nombre Pour 100,000 habitants" Sorties et décès "		1,955 12 1,967	2,118 13 2,065	2,601 15 2,609	2,860 16 2,800	
Malades à l'hôpital le 31 décembre	392 2 145,599	386 2 146,078	427 3 150,013	327 2 121,930	371 2 131,309	
Total, hôpitaux privés ⁴ Hôpitaux répondantsnombre	180	209	237	210	237	
Froportion d'hôpitaux répondants par rapport aux hôpitaux actifs	63.2 65,490 417	77.1 74,510 463	78.7 75,210 453	77.5 78,365 460	70,5 93,580 536	
Sorties et décès. Malades à l'hôpital le 31 décembre Pour 100,000 habitants	65,379 3,076 20	74,221 3,769 23	74,927 4,361 26	77,959 4,493 26	93,145 7,436 43	
Jours d'hospitalisation"	1,160,862 1,447,915 1,635,949 1,640,880 1,822,7				1,822,790	
Généraux						
Hôpitaux répondantsnombre Proportion d'hôpitaux répondants par rapport aux hôpitaux actifs%	100.0	35 100.0	35 100.0	100.0	77.2	
Admissions!nombre Pour 100,000 habitants		73,342 456 73,564	74,327 448 74,486	74,766 439 74,962	80,083 459 80,136	
Malades à l'hôpital le 31 décembre " Pour 100,000 habitants " Jours d'hospitalisation "	7,579 48 3,196,335	7,563 47	7,405 45	7,193 42	6,020 35 2,552,222	